
 
 

UCHWAŁA NR 522/179/2021 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2021, poz. 305 z późn. zm.), § 9 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej na 2021 rok - Zarząd Powiatu 
Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu na 2021 rok o kwotę 42.750 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu na 2021 rok o kwotę 42.750 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje zmniejszenie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowo - Finansowej i Mienia  Rady Powiatu 
Gorlickiego, dokonuje się przeniesienia kwoty 150.000 zł z rezerwy celowej na wpłaty na pracownicze plany 
kapitałowe do działu 600 celem uzupełnienia wydatków związanych z zimowym utrzymaniem dróg 
powiatowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8360



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -720,00 0,00

70005 -720,00 0,00

-720,00 0,00

754 0,00 12 000,00

75478 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

851 -40 115,00 0,00

85156 -40 115,00 0,00

-40 115,00 0,00

853 -10 683,00 0,00

85321 -10 683,00 0,00

-10 683,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 439 523,00 2 399 408,002110

Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

4

1 182 846,00

12 000,00

1 183 566,00

527 708,00

7 283 378,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 522/179/2021
z dn. 30.12.2021r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2021 ROK

Gospodarka mieszkaniowa

7 271 378,00

970 797,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Nazwa

85

Plan przed zmianą

bieżące
3

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

480 761,00 470 078,00

481 237,00

970 077,00

528 428,00

2 464 523,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00

0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

12 000,00

Ochrona zdrowia 2 487 523,00 2 447 408,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 424 408,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 210 507,00 1 199 824,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 470 554,00

2110

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8360



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

4

Nazwa

85

Plan przed zmianą

3

855 -3 232,00 0,00

85508 -3 232,00 0,00

-3 232,00 0,00

razem: -54 750,00 12 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-54 750,00 12 000,00

0,00 0,00

Rodzina 2 720 857,00 2 717 625,00

Rodziny zastępcze 1 370 285,00 1 367 053,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

548 726,00 545 494,00

bieżące 132 410 263,00 132 367 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 873 725,00 7 873 725,00

majątkowe
majątkowe 12 105 790,00 12 105 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 009 019,00 6 009 019,00

Ogółem: 144 516 053,00 144 473 303,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 882 744,00 13 882 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8360



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

19 298 755,00 9 856 374,00 9 822 174,00 1 507 903,00 8 314 271,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 9 442 381,00 9 442 381,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 448 755,00 10 006 374,00 9 972 174,00 1 507 903,00 8 464 271,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 9 442 381,00 9 442 381,00 0,00

14 762 960,00 6 482 422,00 6 448 222,00 1 504 369,00 4 943 853,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 8 280 538,00 8 280 538,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 912 960,00 6 632 422,00 6 598 222,00 1 504 369,00 5 093 853,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 8 280 538,00 8 280 538,00 0,00

909 532,00 909 532,00 908 232,00 404 378,00 503 854,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 220,00 -31 220,00 -31 220,00 -30 001,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 812,00 908 812,00 907 512,00 374 377,00 533 135,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 947,00 714 947,00 713 647,00 404 378,00 309 269,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 220,00 -31 220,00 -31 220,00 -30 001,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 227,00 714 227,00 712 927,00 374 377,00 338 550,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 135,00 2 518 195,00 2 515 267,00 2 205 757,00 309 510,00 0,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 2 736 940,00 2 736 940,00 0,00

-8 308,00 -8 308,00 -7 528,00 -3 192,00 -4 336,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308,00 8 308,00 8 308,00 4 107,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 135,00 2 518 195,00 2 516 047,00 2 206 672,00 309 375,00 0,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 2 736 940,00 2 736 940,00 0,00

4 630 308,00 1 893 368,00 1 890 838,00 1 667 015,00 223 823,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 2 736 940,00 2 736 940,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630 308,00 1 893 368,00 1 891 618,00 1 669 715,00 221 903,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 2 736 940,00 2 736 940,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

po zmianach 2 736 940,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2021 ROK

Nr 522/179/2021

710 Działalność usługowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 736 940,00 0,00

przed zmianą

0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

przed zmianą 2 736 940,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 736 940,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16 18

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

z dn. 30.12.2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8360



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

624 827,00 624 827,00 624 429,00 538 742,00 85 687,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 608,00 -5 608,00 -5 608,00 -3 192,00 -2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 608,00 5 608,00 5 608,00 1 407,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 827,00 624 827,00 624 429,00 536 957,00 87 472,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 028 006,00 10 931 155,00 10 473 387,00 7 809 971,00 2 663 416,00 23 000,00 434 768,00 0,00 0,00 0,00 96 851,00 96 851,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 028 006,00 10 931 155,00 10 473 387,00 7 809 671,00 2 663 716,00 23 000,00 434 768,00 0,00 0,00 0,00 96 851,00 96 851,00 0,00

204 940,00 204 940,00 181 940,00 8 340,00 173 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 940,00 204 940,00 181 940,00 8 040,00 173 900,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350 005,00 7 335 005,00 7 083 945,00 6 524 592,00 559 353,00 10 000,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-14 987,00 -14 987,00 -14 987,00 -318,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 987,00 26 987,00 26 987,00 70,00 26 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 362 005,00 7 347 005,00 7 095 945,00 6 524 344,00 571 601,00 10 000,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

7 263 220,00 7 263 220,00 7 022 160,00 6 511 197,00 510 963,00 0,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 987,00 -14 987,00 -14 987,00 -318,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 987,00 14 987,00 14 987,00 70,00 14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 263 220,00 7 263 220,00 7 022 160,00 6 510 949,00 511 211,00 0,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 666,00 97 294,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,00 -81,00 -81,00 -80,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 586,00 97 374,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 666,00 97 294,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,00 -81,00 -81,00 -80,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 586,00 97 374,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

755 Wymiar sprawiedliwości

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8360



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

455 412,00 455 412,00 455 412,00 0,00 455 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 412,00 305 412,00 305 412,00 0,00 305 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 412,00 455 412,00 455 412,00 0,00 455 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 412,00 305 412,00 305 412,00 0,00 305 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673 523,00 2 673 523,00 2 469 523,00 0,00 2 469 523,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 115,00 -40 115,00 -40 115,00 0,00 -40 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 408,00 2 633 408,00 2 429 408,00 0,00 2 429 408,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464 523,00 2 464 523,00 2 464 523,00 0,00 2 464 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 115,00 -40 115,00 -40 115,00 0,00 -40 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 408,00 2 424 408,00 2 424 408,00 0,00 2 424 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201 699,00 5 005 686,00 4 047 290,00 3 640 389,00 406 901,00 521 515,00 11 480,00 425 401,00 0,00 0,00 196 013,00 196 013,00 0,00

-11 517,00 -11 517,00 -11 517,00 -9 381,00 -2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 016,00 4 995 003,00 4 036 607,00 3 631 842,00 404 765,00 521 515,00 11 480,00 425 401,00 0,00 0,00 196 013,00 196 013,00 0,00

483 087,00 483 087,00 483 087,00 404 560,00 78 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 683,00 -10 683,00 -10 683,00 -9 381,00 -1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 404,00 472 404,00 472 404,00 395 179,00 77 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 402,00 499 389,00 23 682,00 172,00 23 510,00 41 726,00 8 580,00 425 401,00 0,00 0,00 196 013,00 196 013,00 0,00

-834,00 -834,00 -834,00 0,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 402,00 499 389,00 23 682,00 1 006,00 22 676,00 41 726,00 8 580,00 425 401,00 0,00 0,00 196 013,00 196 013,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 196 013,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 196 013,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 196 013,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

851

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 196 013,00

zwiększenie 0,00 0,00
Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8360



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

5 213 222,00 5 213 222,00 2 611 603,00 2 111 356,00 500 247,00 155 141,00 2 444 682,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 232,00 -3 232,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209 990,00 5 209 990,00 2 611 573,00 2 111 356,00 500 217,00 155 141,00 2 441 480,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 202,00 2 685 202,00 454 216,00 444 675,00 9 541,00 48 235,00 2 182 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 232,00 -3 232,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 970,00 2 681 970,00 454 186,00 444 675,00 9 511,00 48 235,00 2 179 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 832 890,00 134 000 371,00 111 420 276,00 85 387 579,00 26 032 697,00 6 602 484,00 4 393 910,00 11 267 335,00 0,00 316 366,00 18 832 519,00 18 832 519,00 0,00

-259 760,00 -259 760,00 -255 778,00 -43 272,00 -212 506,00 0,00 -3 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 010,00 217 010,00 217 010,00 5 011,00 211 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 790 140,00 133 957 621,00 111 381 508,00 85 349 318,00 26 032 190,00 6 602 484,00 4 389 928,00 11 267 335,00 0,00 316 366,00 18 832 519,00 18 832 519,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 374 321,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 374 321,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8360



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -720,00 0,00

70005 -720,00 0,00

-720,00 0,00

754 0,00 12 000,00

75478 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

851 -40 115,00 0,00

85156 -40 115,00 0,00

-40 115,00 0,00

853 -10 683,00 0,00

85321 -10 683,00 0,00

-10 683,00 0,00

7 268 158,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

43

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 522/179/2021
z dn. 30.12.2021r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 ROKU

528 428,00 527 708,00

528 428,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

5

Nazwa

8

528 428,00 527 708,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 256 158,00

bieżące
527 708,00Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 12 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ochrona zdrowia 2 439 523,00 2 399 408,00

0,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 439 523,00 2 399 408,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 439 523,00 2 399 408,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 489 513,00 478 830,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 480 761,00 470 078,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

480 761,00 470 078,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8360



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

43

Plan przed zmianą

5

Nazwa

8

855 -3 232,00 0,00

85508 -3 232,00 0,00

-3 232,00 0,00

razem: -54 750,00 12 000,00

-54 750,00 12 000,00

Rodzina 712 405,00 709 173,00

Rodziny zastępcze 561 903,00 558 671,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

548 726,00 545 494,00

bieżące 13 961 294,00 13 918 544,00

Ogółem: 13 961 294,00 13 918 544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8360



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
528 428,00 528 428,00 528 428,00 323 965,00 204 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 708,00 527 708,00 527 708,00 323 964,00 203 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 428,00 528 428,00 528 428,00 323 965,00 204 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 708,00 527 708,00 527 708,00 323 964,00 203 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 643,00 767 643,00 767 245,00 660 818,00 106 427,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 608,00 -5 608,00 -5 608,00 -3 192,00 -2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 608,00 5 608,00 5 608,00 1 407,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 643,00 767 643,00 767 245,00 659 033,00 108 212,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 327,00 624 327,00 623 929,00 538 742,00 85 187,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 608,00 -5 608,00 -5 608,00 -3 192,00 -2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 608,00 5 608,00 5 608,00 1 407,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 327,00 624 327,00 623 929,00 536 957,00 86 972,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 256 158,00 7 256 158,00 7 015 098,00 6 511 197,00 503 901,00 0,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 987,00 -14 987,00 -14 987,00 -318,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 987,00 26 987,00 26 987,00 70,00 26 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 268 158,00 7 268 158,00 7 027 098,00 6 510 949,00 516 149,00 0,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 256 158,00 7 256 158,00 7 015 098,00 6 511 197,00 503 901,00 0,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 987,00 -14 987,00 -14 987,00 -318,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 987,00 14 987,00 14 987,00 70,00 14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 256 158,00 7 256 158,00 7 015 098,00 6 510 949,00 504 149,00 0,00 241 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

1 3 16 18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Rozdział Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

71015 Nadzór budowlany

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8360



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

1 3 16 18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Rozdział Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 666,00 97 294,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,00 -81,00 -81,00 -80,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 586,00 97 374,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 666,00 97 294,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,00 -81,00 -81,00 -80,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 38 586,00 97 374,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 523,00 2 439 523,00 2 439 523,00 0,00 2 439 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 115,00 -40 115,00 -40 115,00 0,00 -40 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 408,00 2 399 408,00 2 399 408,00 0,00 2 399 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 523,00 2 439 523,00 2 439 523,00 0,00 2 439 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 115,00 -40 115,00 -40 115,00 0,00 -40 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 408,00 2 399 408,00 2 399 408,00 0,00 2 399 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 513,00 489 513,00 480 933,00 404 732,00 76 201,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 683,00 -10 683,00 -10 683,00 -9 381,00 -1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 830,00 478 830,00 470 250,00 395 351,00 74 899,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 761,00 480 761,00 480 761,00 404 560,00 76 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 683,00 -10 683,00 -10 683,00 -9 381,00 -1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 078,00 470 078,00 470 078,00 395 179,00 74 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 405,00 712 405,00 6 904,00 5 677,00 1 227,00 0,00 705 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 232,00 -3 232,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 173,00 709 173,00 6 874,00 5 677,00 1 197,00 0,00 702 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 903,00 561 903,00 5 432,00 4 311,00 1 121,00 0,00 556 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 232,00 -3 232,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 671,00 558 671,00 5 402,00 4 311,00 1 091,00 0,00 553 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 961 294,00 13 961 294,00 11 504 456,00 8 040 776,00 3 463 680,00 1 501 299,00 955 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 926,00 -75 926,00 -72 724,00 -12 972,00 -59 752,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 176,00 33 176,00 33 176,00 1 477,00 31 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 918 544,00 13 918 544,00 11 464 908,00 8 029 281,00 3 435 627,00 1 501 299,00 952 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

851

zwiększenie

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-31T15:31:45+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




